PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ
от 27.10.2021                                                                                                               № 245
О внесении изменения в решение Городской Думы города Калуги                    от 28.04.2021 № 79 «О внесении изменения в постановление Городской Думы города Калуги от 16.03.2005 № 40 «Об утверждении структуры Городской Управы города Калуги»

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение Городской Думы города Калуги от 28.04.2021 № 79 «О внесении изменения в постановление Городской Думы города Калуги                от 16.03.2005 № 40 «Об утверждении структуры Городской Управы города Калуги», изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Настоящее решение вступает в силу с момента реорганизации управления городского хозяйства города Калуги путем присоединения к нему управления жилищно-коммунального хозяйства города Калуги после официального опубликования (обнародования), но не позднее 01.03.2022.».

2. Городской Управе города Калуги в срок до 01.03.2022:

2.1. осуществить мероприятия по реорганизации управления городского хозяйства города Калуги путем присоединения к нему управления жилищно-коммунального хозяйства города Калуги;

2.2. представить предложения по приведению правовых актов Городской Думы города Калуги в соответствие с настоящим решением.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы города Калуги по правовому обеспечению местного самоуправления (Макаров А.Н.).

Глава городского самоуправления
города Калуги                                                                                               Ю.Е. Моисеев